quyết định thay đổi người trực tiếp nuôi con và mức cấp dưỡng cho con. Nếu có 
yêu cầu các đương sự sẽ yêu cầu Tòa án giải quyết bằng một vụ án khác. 

- Về tài sản chung: Cả hai xác nhận không có. 
- Về nợ chung: Cả hai xác nhận không có. 
- Về án phí: Án phí hôn nhân gia đình sơ thẩm là 150.000 (một trăm năm 

mươi ngàn) đồng bà Nguyễn Song Huỳnh N tự nguyện chịu được trừ vào số tiền 
tạm ứng án phí đã nộp là 300.000 (ba trăm ngàn) đồng theo Biên lai thu tạm ứng 
án phí, lệ phí Toà án số AA/2021/0016857 ngày 25 tháng 4 năm 2022 của Chi 
cục Thi hành án dân sự Quận 8, Thành phố Hồ Chí Minh. Hoàn lại cho bà N số 
tiền 150.000 (một trăm năm mươi ngàn) đồng. 

Thi hành tại cơ quan Thi hành án dân sự có thẩm quyền. 
Trường hợp bản án, quyết định được thi hành theo quy định tại Điều 2 

Luật Thi hành án dân sự năm 2008 (sửa đổi, bổ sung năm 2014) thì người được 
thi hành án dân sự, người phải thi hành án dân sự có quyền thỏa thuận thi hành